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Sagsfremstilling 

14.   Slagelse Kommune - servicevejvisning til erhvervsområder (B) 

Sagsnr.: 330-2014-81464               Dok.nr.: 330-2014-555579                                          Åbent 
Kompetence: Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget 
  
Beslutningstema 
Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget skal tage træffe beslutning om navngivning af større 
erhvervsområderne i Slagelse Kommune, så der kan opsættes vejvisningstavler til disse områder. 
  
Baggrund 
Denne sag skal ses i sammenhæng med udvalgets behandling af regler og retningslinjer for vejvisning på 
kommunens færdselsarealer. 
  
Slagelse Kommune har igennem tiden modtaget flere henvendelser fra erhvervsdrivende i forhold til etablering af 
vejvisning til netop deres virksomhed i form af færdselstavler. I henhold til de besluttede regler og retningslinjer for 
vejvisning, der er udarbejdet på baggrund af gældende lovgivning for skiltning på offentlige færdselsregler, vil Center 
for Teknik og Miljø opfordre til, at større erhvervsområder i kommune får et entydig navn.  
  
Det er hensigten, at der skiltes fra nærmeste rutenummererede vej og frem til det navngivne erhvervsområde.  
  
Center for Teknik og Miljø har i dialog med Slagelse Erhvervscenter og Center for Plan og Byg udarbejdet forslag til 
navngivning af erhvervsområderne. Den foreslåede navngivning er vist på de vedlagte kortbilag. 
  
Retligt grundlag 
Bekendtgørelse om anvendelse af vejafmærkning, nr. 801 af 4. juli 2012, bekendtgørelse om vejafmærkning, nr. 802 
af 4. juli 2012 samt Naturbeskyttelsesloven og Færdselsloven. 
  
Handlemuligheder 
Udvalget kan vælge at godkende Center for Teknik og Miljøs navngivning af erhvervsområderne i Slagelse 
Kommune, som de er forelagt i denne sag. Alternativt kan udvalget vælge, om et eller flere af erhvervsområderne 
skal navngives anderledes. 
  
Vurdering 
Det er Center for Teknik og Miljøs vurdering, at navngivningen, som den er fremlagt i nærværende sag, giver en god 
og ensartet færdselshenvisning til kommunens erhvervsområder, samt at oplægget følger de regler og retningslinjer 
for vejvisning der er godkendt for Slagelse Kommune. 
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Ikke relevant. 
  
Konsekvenser for andre udvalg 
Ingen. 
  
Indstilling 
Centerchef for Teknik og Miljø indstiller, 
  
1.    at større erhvervsområder i Slagelse Kommune navngives som anført på bilag I – IV. 
  
  



Bilag 

  
  
  

  
Beslutning i Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget den 5. januar 2015: 
Fraværende:   
Godkendt. 

330-2014-563524 Kortbilag I - Erhvervsområder - Slagelse 

330-2014-563526 Kortbilag II - Erhvervsområder - Korsør 

330-2014-563527 Kortbilag III - Erhvervsområder - Skælskør 

330-2014-563525 Kortbilag IV - Erhvervsområder - Vemmelev 


